

NIELS NISSEN HOLDING ApS

Lille Solhøjvej 18, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 33 88 35 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Kirsten Berrit Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NIELS NISSEN HOLDING ApS

Lille Solhøjvej 18

2640 Hedehusene

CVR-nr.: 33 88 35 36

Stiftet: 7. september 2011

Hjemsted: Ishøj

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

10. regnskabsår

Direktion

Niels Peter Nissen, Direktør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed samt anden hermed naturligt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.878 mod -7.875 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 252.317 mod 739.810 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-7.878	-7.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	279.917	776.738
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.986	16.636
Øvrige finansielle omkostninger	-38.708	-45.689
Resultat før skat	252.317	739.810
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	252.317	739.810
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	137.917	626.810
Disponeret i alt	252.317	739.810

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.767.673</u>	<u>1.767.673</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.767.673</u>	<u>1.767.673</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.767.673</u>	<u>1.767.673</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>573.161</u>	<u>395.133</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>573.161</u>	<u>395.133</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.202</u>	<u>2.205</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>575.363</u>	<u>397.338</u>
	Aktiver i alt	<u>2.343.036</u>	<u>2.165.011</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.143.732	1.005.815
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	1.338.132	1.198.815
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	966.122	928.964
Langfristede gældsforpligtelser i alt	966.122	928.964
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.532	30.982
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.782	37.232
Gældsforpligtelser i alt	1.004.904	966.196
Passiver i alt	2.343.036	2.165.011

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.005.815	113.000	1.198.815
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	137.917	114.400	252.317
	80.000	1.143.732	114.400	1.338.132

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	<u>1.767.673</u>	<u>1.767.673</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.767.673</u>	<u>1.767.673</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
POVL OLSEN INGENIØR- & HANDELSFIRMA ApS,	99 %	<u>2.591.845</u>	<u>522.766</u>
		<u>2.591.845</u>	<u>522.766</u>